
 
 

1 
 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
  “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
AI DOCENTI 

AGLI STUDENTI 

ALLE FAMIGLIE 

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

 

 

OGGETTO:   SOSPENSIONE SCRUTINI VALUTAZIONE 2° TRIMESTRE E 

                        INCONTRO SCUOLA -FAMIGLIA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto le disposizioni del DPCM   8 MARZO 2020 rivolte agli Uffici Scolastici 

Regionali e ai dirigenti scolastici; 

 Preso atto delle  indicazioni riguardo alla presenza dei docenti nelle scuole,  possibile 

solo se strettamente correlata alle eventuali esigenze connesse all’attività didattica a 

distanza; 

 Considerato che il Piano dell’attività ( Prot.n° 4700 del 13/9/2019)  prevede lo 

svolgimento degli scrutini trimestrali dal 16 al 19 marzo e l’incontro Scuola-Famiglia 

il 20 marzo 2020; 

DISPONE 

la  sospensione dei Consigli di Classe  per la valutazione trimestrale e il relativo incontro 

Scuola-Famiglia  fino al 3 aprile 2020. 

Con successiva nota sarà comunicata la rimodulazione del Piano delle Attività.  

Distinti Saluti 
 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello 
 

         (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 




		2020-03-12T12:49:49+0100
	CARRAFIELLO ANNA RITA




